
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448151/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Anežka Králová
Datum narození: 30.06.1992
Identifikační číslo studenta: 67645720

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 448151
Datum zápisu do studia: 03.09.2014

Název práce: Připravenost finského vzdělávacího systému na kurikulární reformu

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Jan Voda, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Jindřich Kitzberger

Datum obhajoby : 20.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl své práce.

Položené otázky:
Zhodnotila byste celkový obrázek, který jste získala rozhovory s
učiteli, studenty a manažery, jako víceméně konzistentní, nebo jste
zachytila nějaké významnější rozpory či odlišnosti pohledů?
Co jsou výsledky reformy školství?
Jakým způsobem se Vám podařilo navázat kontakt s
vrcholovými manažerkami kurikulární reformy ve Finsku a jak
probíhaly rozhovory s nimi?
Které poznatky z Vašeho výzkumu byste zobecnila jako
doporučení  pro  případné reformátory v České republice?

Studentka předložila poměrně rozsáhlou práci komplexně
zpracovanou, kde předkládá pohled zevnitř. Komise oceňuje, že
práce vznikla na základě stáže ve Finsku, kde studentka byla. Vidí
celou problematiku v širším kontextu. Během obhajoby uvádí velice
zajímavá empirická zjištění. Komise si je vědoma, že většina obrázků
a část empirické části je v anglickém jazyce a ne v jazyce práce.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

67645720 - 448151 - Bc. Anežka Králová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448151/..... NMgr

 Mgr. Jiří Trunda, Ph.D. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

67645720 - 448151 - Bc. Anežka Králová

http://www.tcpdf.org

